令和５年６月２６日

保護者各位

一般社団法人 ことのはフレンズ

管理者 仙田茂美

夏休みご利用時間の延長のお知らせ

拝啓、夏至の頃保護者の皆様におきましては、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

日頃から、ことのはフレンズの運営に関しましてご支援・ご協力をいただき、誠にありがと

うございます。

さて、夏休み期間中の放課後デイサービスのご利用時間ですが、延長する事ができます。

（通常は、１.５時間です。）

・午後３時から６時の間で、３時間までご利用できます。

別紙申込書にて、ご利用希望の時間をご記入の上、7/7 までに受付にご提出ください。

＊提出がない場合は、恐れ入りますが通常通りとさせていただきます。

＊ご利用日数について、契約通りの利用日数です。

当日の利用について

・期間中は３０分の夏休み宿題の時間を設けますので、ご持参ください。

・当日は、お茶・スポーツドリンクなどをご持参ください。

・おやつ等につきましては、通常通りご用意しております。

暑い時期ですので、熱中症などには、くれぐれもお気をつけください。

・お盆休みのお知らせ  8/11～15 日                     以上